

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: زغال سنگ طبس احیاء سپاهان	سرمایه ثبت شده: 310,000
نماد: کپور1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	زغال سنگ طبس احیاء سپاهان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت زغال سنگ طبس احیاء سپاهان (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی (1) تا (30) پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 4، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. جهت متمم مالیات عملکرد سال 1393 مبلغ 11.895 میلیون ریال و برای مالیات عملکرد سال های 1396 و 1397، مبلغ 24.820 میلیون ریال بیش از ذخیره انعکاس یافته در حساب ها از طرف سازمان امور مالیاتی مطالبه شده است. شرکت به تشخیص فوق معترض بوده است. مالیات سال 1398 و دوره مورد رسیدگی با فرض نبود هرگونه انحراف مالیاتی در حساب ها انعکاس یافته است. اگرچه تعدیلاتی بابت موارد یادشده در حساب ها ضروری است، لکن تعیین تعدیلات قطعی، منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مقامات مذکور خواهد بود.

4. مستندات و مبانی پشتوانه محاسبه استهلاک دارایی های ثابت مشهود- معدن، حفاریات و تونل ها به طور کامل در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است. تعیین تعدیلات احتمالی از این بابت بر صورت های مالی مورد بررسی میسر نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

5. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 4 ضرورت می یافت، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. همانگونه که در یادداشت توضیحي 4-10 انعکاس یافته است، از معدن تخت نادر (به ارزش دفتری 6.045 میلیون ریال) که به صورت استیجاري جهت بهره برداري در اختیار شرکت ذغالسنگ مهرآذین (اشخاص وابسته) قرار گرفته است به علت عوامل محیطي استفاده موثري به عمل نیامده است. همچنین عملیات يکي از معادن (به ارزش دفتری 53.383 میلیون ریال)، نیز غیر فعال گردیده است. مطابق برنامه شرکت، استفاده اقتصادی از معادن فوق از سنوات آتی برنامه ريزي شده است.

1399/08/08

موسسه حسابرسی رایمند و همکاران

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
مدیرفني موسسه رایمند	[Majid Mohammadi [Sign	901841	1399/09/26 09:06:24
شریک موسسه رایمند	Amirhossein Bahramian [[Sign	891710	1399/09/26 09:11:43
مدیر موسسه رایمند	[Fariborz Amin [Sign	800088	1399/09/26 09:20:13

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۸۴,۶۳۶	۱۱۳,۵۸۹	۲۵۷,۳۸۷	۶۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۳۰,۰۲۸)	(۷۱,۸۶۱)	(۱۷۳,۶۰۳)	(۸۱)
سود (زیان) ناخالص	۵۴,۵۹۸	۴۰,۷۲۸	۸۳,۷۸۴	۳۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸,۹۳۷)	(۱۰,۱۳۵)	(۲۳,۹۳۳)	۱۲
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	(۶,۱۴۰)	(۱۳,۹۵۴)	--
سود (زیان) عملیاتی	۴۵,۶۷۱	۳۴,۴۵۳	۴۶,۹۰۷	۸۷
هزینه‌های مالی	(۲,۳۷۶)	(۳,۰۴۶)	(۴,۳۷۶)	۲۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۳۰	۲۳۸	۵۲۸	(۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۵	۱,۱۰۳	۱۰,۸۶۳	(۹۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۳,۶۷۰	۳۲,۷۴۸	۵۴,۰۳۳	۹۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۰,۸۶۰)	(۳۳۵)	(۱۱,۹۰۱)	(۳,۱۴۳)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۲,۸۱۰	۳۲,۴۱۳	۴۲,۱۳۱	۴۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۲,۸۱۰	۳۲,۴۱۳	۴۲,۱۳۱	۴۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۱۳۴	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۲۷	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۱۶۱	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۱۶۱	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۰۶	۷۲	۱۳۶	۴۷
سرمایه	۳۱۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۲,۸۱۰	۲۲,۴۱۳	۴۲,۱۲۱	۴۶
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۲,۸۱۰	۲۲,۴۱۳	۴۲,۱۲۱	۴۶

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۳۰,۸۴۱	۴۹۰,۹۷۶	۴۱۹,۷۸۰	۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۲۸۳	۱,۵۰۶	۱,۴۸۰	(۱۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۰۸۲	۱,۰۸۲	۱,۰۸۲	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۱,۷۷۷	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۳۳,۳۰۶	۴۹۳,۵۶۴	۴۳۴,۱۱۹	۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷,۲۳۷	۹,۷۹۸	۶,۳۵۸	(۲۶)
موجودی مواد و کالا	۷۸,۰۴۶	۴۰,۸۹۵	۳۶,۰۴۳	۹۱
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۴۳,۷۰۸	۱۳,۸۷۳	۴۶,۷۵۷	۳۴۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۰
موجودی نقد	۱۳,۴۷۹	۴,۳۸۰	۸,۹۰۷	۱۸۵
	۱۴۴,۴۶۰	۷۰,۹۴۶	۹۱,۰۶۴	۱۰۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۴۴,۴۶۰	۷۰,۹۴۶	۹۱,۰۶۴	۱۰۴
جمع دارایی‌ها	۶۶۷,۶۶۶	۵۶۴,۵۱۰	۵۱۵,۱۸۳	۱۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۱۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۸,۱۷۴	۶,۵۳۴	۴,۴۲۸	۲۵
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۶۵,۲۷۸	۶۲,۰۰۸	۶۱,۹۹۳	۵
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۸۳,۴۵۲	۳۷۸,۵۴۲	۳۶۶,۴۳۱	۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۳۲,۰۰۰	۵۲,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	(۳۸)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۸۳۳	۶,۳۲۷	--
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۲,۳۳۳	۱۵,۴۱۷	۱۵,۶۶۳	(۲۰)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۴,۳۳۳	۶۸,۲۵۰	۶۱,۸۹۰	(۳۵)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۴۰,۰۷۵	۷۹,۷۸۱	۱۴۴,۹۷۹	۷۶
مالیات پرداختنی	۲۷,۸۵۲	۱۶,۹۹۳	۷,۰۵۰	۶۴
سود سهام پرداختنی	۴۵,۸۵۵	۱۷,۹۵۷	۶۸۱	۱۵۵
تسهیلات مالی	۲۶,۰۸۶	۲,۹۷۵	۳۴,۱۴۹	۷۷۷
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۳	۱۳	۱۳	۰
	۳۳۹,۸۸۱	۱۱۷,۷۱۸	۱۸۶,۸۷۳	۱۰۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های جاری	۳۳۹,۸۸۱	۱۱۷,۷۱۸	۱۸۶,۸۷۳	۱۰۴
جمع بدهی‌ها	۲۸۴,۳۱۴	۱۸۵,۹۶۸	۲۴۸,۷۶۳	۵۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۶۶۷,۶۶۶	۵۶۴,۵۱۰	۵۱۵,۱۸۳	۱۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۴۲۸	۰	۰	۰	۶۱,۹۹۳	۰	۳۶۶,۴۳۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۴۲۸	۰	۰	۰	۶۱,۹۹۳	۰	۳۶۶,۴۳۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴۳,۱۳۱		۴۳,۱۳۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳,۱۳۱	۰	۴۳,۱۳۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳,۱۳۱	۰	۴۳,۱۳۱
سود سهام مصوب									(۴۰,۰۰۰)		(۴۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱۱۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۱۱۰,۰۰۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۱۰۶				(۲,۱۰۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۵۳۴	۰	۰	۰	۶۲,۰۰۸	۰	۳۷۸,۵۴۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۳۲,۸۱۰		۳۲,۸۱۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۲,۸۱۰	۰	۳۲,۸۱۰
سود سهام مصوب									(۲۷,۹۰۰)		(۲۷,۹۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۶۴۰				(۱,۶۴۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۱۷۴	۰	۰	۰	۶۵,۳۷۸	۰	۳۸۳,۴۵۲

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۳,۶۳۸	(۵۶,۲۸۲)	۳۱,۳۵۸	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۱,۷۴۹)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۳,۶۳۸	(۵۶,۲۸۲)	۲۹,۶۰۹	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹۴,۷۶۱)	(۴۰,۷۹۷)	(۱۰۵,۱۷۷)	(۱۳۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۴۴۵)	(۴۴۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۳۰	۲۳۹	۵۲۸	(۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۴,۵۳۱)	(۴۱,۰۰۳)	(۱۰۵,۰۹۲)	(۱۳۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۱,۹۰۳)	(۹۷,۲۸۵)	(۷۵,۴۸۳)	۵۷
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۱۱۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶۰,۰۰۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷,۷۲۲)	(۱۰,۷۷۲)	(۳۴,۷۸۳)	۲۸
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲,۳۷۶)	(۱,۶۴۹)	(۴,۲۶۱)	(۳۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۴۹)	۷۰,۹۵۶	۹۷,۵۷۹	۵۰,۰۰۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۳,۶۵۵	(۴,۵۳۷)	۳۹۴	۸,۰۹۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۵۱)	۸,۹۰۷	۸,۹۰۷	۴,۳۸۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۶	۴,۳۸۰	۹,۳۰۱	۱۲,۴۷۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				